TIRADA OPEN GIJON 2013 - 02/06/2013

Division CLASICA Resultados Stage 1

ORD PTS TIE HIT-FACT PUNTOS % TIRADOR

94 19,40 4,8454  110,0000 100,00 5550 GARCIA SANCHEZ - JAIME
102 27,47 3,7131 84,2946 76,63 66 MARTINEZ BERMEJO - FERNANDO
104 43,18 2,4085 54,6776 49,71 16134 FERNANDEZ BECEIRO - JOSE L.
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TIRADA OPEN GIJON 2013 - 02/06/2013

Division
ORD PTS
74
70
80

CLASICA

TIE
14,36
13,61
30,44

HIT-FACT
5,1532
5,1433
2,6281

Resultados Stage 2

PUNTOS % TIRADOR

80,0000 100,00 5550 GARCIA SANCHEZ - JAIME
79,8463 99,81 66 MARTINEZ BERMEJO - FERNANDO
40,7995 51,00 16134 FERNANDEZ BECEIRO - JOSE L.
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TIRADA OPEN GIJON 2013 - 02/06/2013

Division CLASICA Resultados Stage 3

ORD PTS TIE HIT-FACT PUNTOS % TIRADOR

102 27,51 3,7077  120,0000 100,00 5550 GARCIA SANCHEZ - JAIME
86 25,31 3,3979  109,9733 91,64 66 MARTINEZ BERMEJO - FERNANDO
102 68,67 1,4854 48,0751 40,06 16134 FERNANDEZ BECEIRO - JOSE L.

Page 3 de 24

02/06/2013 21:49:26

REGION
Spain

Spain



TIRADA OPEN GIJON 2013 - 02/06/2013

Division
ORD PTS
45
45
35

CLASICA

TIE
17,83
18,66
25,30

HIT-FACT
2,5238
2,4116
1,3834

Resultados Stage 4

PUNTOS % TIRADOR

45,0000 100,00 66 MARTINEZ BERMEJO - FERNANDO
42,9994 95,55 5550 GARCIA SANCHEZ - JAIME
24,6664 54,81 16134 FERNANDEZ BECEIRO - JOSE L.
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TIRADA OPEN GIJON 2013 - 02/06/2013

Division
ORD PTS
83
83
83

CLASICA

TIE
16,80
17,05
37,68

HIT-FACT
4,9405
4,8680
2,2028

Resultados Stage 5

PUNTOS % TIRADOR

95,0000 100,00 66 MARTINEZ BERMEJO - FERNANDO
93,6059 98,53 5550 GARCIA SANCHEZ - JAIME
42,3573 44,59 16134 FERNANDEZ BECEIRO - JOSE L.
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TIRADA OPEN GIJON 2013 - 02/06/2013

Division
ORD PTS
31
35
45

CLASICA

TIE
8,58
9,77

24,83

HIT-FACT
3,6131
3,5824
1,8123

Resultados Stage 6

PUNTOS % TIRADOR

45,0000 100,00 66 MARTINEZ BERMEJO - FERNANDO
446176 99,15 5550 GARCIA SANCHEZ - JAIME

22,5716 50,16 16134 FERNANDEZ BECEIRO - JOSE L.
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TIRADA OPEN GIJON 2013 - 02/06/2013

Division
ORD PTS
1 104
2 95
3 76
4 100

OPEN Resultados Stage 1

TIE HIT-FACT PUNTOS % TIRADOR
22,81 4,5594 110,0000 100,00 245 GARCIA MENDEZ - RAFAEL
22,38 4,2449 102,4124 93,10 248 MARCOS FERRERO - JOSE MARIA
19,64 3,8697 93,3603 84,87 1350 GARCIA FERNANDEZ - JONAS
34,69 2,8827 69,5480 63,23 16135 MEJIA RODRIGUEZ - ANTONIO
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TIRADA OPEN GIJON 2013 - 02/06/2013

Division
ORD PTS
1 72
2 68
3 71
4 74

OPEN

TIE HIT-FACT
14,08 51136
26,35  2,5806
2820  2,5177
30,01 2,4658

Resultados Stage 2

PUNTOS

80,0000
40,3723
39,3883
38,5763

% TIRADOR
100,00 248 MARCOS FERRERO - JOSE MARIA
50,47 1350 GARCIA FERNANDEZ - JONAS
49,24 245 GARCIA MENDEZ - RAFAEL
48,22 16135 MEJIA RODRIGUEZ - ANTONIO
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TIRADA OPEN GIJON 2013 - 02/06/2013

Division
ORD PTS
1 89
2 108
3 107
4 96

OPEN Resultados Stage 3

TIE HIT-FACT PUNTOS % TIRADOR
23,53 3,7824 120,0000 100,00 248 MARCOS FERRERO - JOSE MARIA
30,21 3,5750 113,4201 94,52 245 GARCIA MENDEZ - RAFAEL
32,35 3,3076 104,9365 87,45 1350 GARCIA FERNANDEZ - JONAS
43,51 2,2064 70,0000 58,33 16135 MEJIA RODRIGUEZ - ANTONIO

Page 9 de 24

02/06/2013 21:49:26

REGION

Spain

Spain



TIRADA OPEN GIJON 2013 - 02/06/2013

Division
ORD PTS
1 45
2 45
3 45
4 25

OPEN

TIE HIT-FACT
22,90  1,9651
27,22 1,6532
31,47 1,429
2029  1,2321

Resultados Stage 4

PUNTOS

45,0000
37,8576
32,7441
28,2146

% TIRADOR
100,00 245 GARCIA MENDEZ - RAFAEL
84,13 1350 GARCIA FERNANDEZ - JONAS
72,76 16135 MEJIA RODRIGUEZ - ANTONIO
62,70 248 MARCOS FERRERO - JOSE MARIA
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TIRADA OPEN GIJON 2013 - 02/06/2013

Division
ORD PTS
1 90
2 83
3 86
4 89

OPEN

TIE HIT-FACT
19,39 4,6416
19,00  4,3684
2091 4,129
2983 2,9836

Resultados Stage 5

PUNTOS

95,0000
89,4084
84,1791
61,0656

% TIRADOR
100,00 1350 GARCIA FERNANDEZ - JONAS
94,11 248 MARCOS FERRERO - JOSE MARIA
88,61 245 GARCIA MENDEZ - RAFAEL
64,28 16135 MEJIA RODRIGUEZ - ANTONIO
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TIRADA OPEN GIJON 2013 - 02/06/2013

Division
ORD PTS
1 43
2 39
3 30
4 11

OPEN
TIE HIT-FACT
9,20  4,6739
11,37 34301
17,64  1,7007
9,25  1,1892

Resultados Stage 6

PUNTOS

45,0000
33,0248
16,3742
11,4495

% TIRADOR
100,00 1350 GARCIA FERNANDEZ - JONAS
73,39 248 MARCOS FERRERO - JOSE MARIA
36,39 16135 MEJIA RODRIGUEZ - ANTONIO
25,44 245 GARCIA MENDEZ - RAFAEL
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TIRADA OPEN GIJON 2013 - 02/06/2013

Division

ORD

© 00 N O o B~ W N -

)
O B B

PTS

104
98
96

102
92
90
88
88
90
64

0
63

PRODUCCION
TIE HIT-FACT PUNTOS

18,64 55794  110,0000
18,96 5,1688  101,9049
23,11 4,1540 81,8977
26,53 3,8447 75,7997
25,45 3,6149 71,2691
27,92 3,2235 63,5525
30,02 2,9314 57,7937
31,28 2,8133 55,4653
33,08 2,7207 53,6396
25,14 2,5457 50,1894
29,35 0,0000 0,0000
21,61 2,9153

%

100,00
92,64
74,45
68,91
64,79
57,78
52,54
50,42
48,76
45,63

0,00

Resultados Stage 1

1737
1105
944
16086
1839
525
16095
16128
16098
695
16105
16088

TIRADOR

SANCHEZ GUTIERREZ - JUAN B.
FERNANDEZ FERNANDEZ - JOSE MANUEL
ALLEGUE MAYOBRE - JUAN CARLOS
LOPEZ GARCIA - FRANCISCO J.

SARIEGO GAGO - JUAN CARLOS

SUAREZ MARTINEZ - JESUS ANDRES
GONZALEZ-MAYORAL BARTOLOM - CARL
AMAT VALOR - ANGEL

MEGIDO GONZALEZ - JOSE ANTONIO
GARCIA MILLA - EDUARDO J

PEREZ GARCIA - NATALIA

RODRIGUEZ CARBAJAL - JOSE VALENTIN
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TIRADA OPEN GIJON 2013 - 02/06/2013

Division

ORD

© 00 N O o B~ W N -

)
O B B

PTS

76
78
66
66
78
70
58
56
62
64
36

0

PRODUCCION

TIE HIT-FACT PUNTOS
18,08 4,2035 80,0000
20,48 3,8086 72,4844
19,47 3,3898 64,5139
20,74 3,1823 60,5648
25,98 3,0023 57,1391
24,36 2,8736 54,6897
23,06 2,5152 47,8687
22,40 2,5000 47,5794
29,64 2,0918 39,8106
31,07 2,0599 39,2035
21,22 1,6965 32,2874

0,00 0,0000

%

100,00
90,61
80,64
75,71
71,42
68,36
59,84
59,47
49,76
49,00
40,36

Resultados Stage 2

1105
944
525

16086
16105
16128
1839
16095
695
16098
1737
16088

TIRADOR

FERNANDEZ FERNANDEZ - JOSE MANUEL
ALLEGUE MAYOBRE - JUAN CARLOS
SUAREZ MARTINEZ - JESUS ANDRES
LOPEZ GARCIA - FRANCISCO J.

PEREZ GARCIA - NATALIA

AMAT VALOR - ANGEL

SARIEGO GAGO - JUAN CARLOS
GONZALEZ-MAYORAL BARTOLOM - CARL
GARCIA MILLA - EDUARDO J

MEGIDO GONZALEZ - JOSE ANTONIO
SANCHEZ GUTIERREZ - JUAN B.
RODRIGUEZ CARBAJAL - JOSE VALENTIN
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TIRADA OPEN GIJON 2013 - 02/06/2013

Division

ORD

© 00 N O o B~ W N -

)
O B B

PTS

104
94
63

106

102
98
87
80

102
84
80

0

PRODUCCION

TIE HIT-FACT PUNTOS
30,29 3,4335  120,0000
29,78 3,1565  110,3189
23,12 2,7249 95,2346
38,96 2,7207 95,0878
39,10 2,6087 91,1734
38,45 2,5488 89,0799
35,48 2,4521 85,7003
37,87 2,1125 73,8314
49,74 2,0507 71,6715
43,92 1,9126 66,8449
55,29 1,4469 50,5688

0,00 0,0000

%

100,00
91,93
79,36
79,24
75,98
74,23
71,42
61,53
59,73
55,70
42,14

Resultados Stage 3

944
1105
1737

16095
525
16086
695
16098
16128
1839
16105
16088

TIRADOR

ALLEGUE MAYOBRE - JUAN CARLOS
FERNANDEZ FERNANDEZ - JOSE MANUEL
SANCHEZ GUTIERREZ - JUAN B.
GONZALEZ-MAYORAL BARTOLOM - CARL
SUAREZ MARTINEZ - JESUS ANDRES
LOPEZ GARCIA - FRANCISCO J.

GARCIA MILLA - EDUARDO J

MEGIDO GONZALEZ - JOSE ANTONIO
AMAT VALOR - ANGEL

SARIEGO GAGO - JUAN CARLOS

PEREZ GARCIA - NATALIA

RODRIGUEZ CARBAJAL - JOSE VALENTIN
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TIRADA OPEN GIJON 2013 - 02/06/2013

Division

ORD

© 00 N O o B~ W N -

)
O B B

PTS

45
45
45
45
45
45
45
45
35
35
35

0

PRODUCCION

TIE HIT-FACT PUNTOS
18,91 2,3797 45,0000
19,64 2,2912 43,3265
21,25 2,1176 40,0437
22,70 1,9824 37,4871
26,64 1,6892 31,9427
29,31 1,5353 29,0324
31,38 1,4340 27,1169
32,22 1,3966 26,4096
32,87 1,0648 20,1353
34,77 1,0066 19,0348
44,10 0,7937 15,0088

0,00 0,0000

%

100,00
96,28
88,99
83,30
70,98
64,52
60,26
58,69
44,75
42,30
33,35

Resultados Stage 4

944
1105
1839
1737

16086
16098

525
16128
16105
16095

695
16088

TIRADOR

ALLEGUE MAYOBRE - JUAN CARLOS
FERNANDEZ FERNANDEZ - JOSE MANUEL
SARIEGO GAGO - JUAN CARLOS
SANCHEZ GUTIERREZ - JUAN B.

LOPEZ GARCIA - FRANCISCO J.

MEGIDO GONZALEZ - JOSE ANTONIO
SUAREZ MARTINEZ - JESUS ANDRES
AMAT VALOR - ANGEL

PEREZ GARCIA - NATALIA
GONZALEZ-MAYORAL BARTOLOM - CARL
GARCIA MILLA - EDUARDO J

RODRIGUEZ CARBAJAL - JOSE VALENTIN
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TIRADA OPEN GIJON 2013 - 02/06/2013

Division

ORD

© 00 N O o B~ W N -

)
O B B

PTS

85
89
79
85
81
62
83
75
58
79
73

0

PRODUCCION

TIE HIT-FACT PUNTOS
17,75 4,7887 95,0000
20,06 4,4367 88,0169
24,98 3,1625 62,7388
27,21 3,1239 61,9731
27,52 2,9433 58,3903
22,52 2,7531 54,6170
31,26 2,6552 52,6748
28,48 2,6334 52,2424
24,30 2,3868 47,3502
35,75 2,2098 43,8388
37,24 1,9603 38,8892

0,00 0,0000

%

100,00
92,65
66,04
65,23
61,46
57,49
55,45
54,99
49,84
46,15
40,94

Resultados Stage 5

1737
1105
695
525
1839
944
16128
16086
16098
16095
16105
16088

TIRADOR

SANCHEZ GUTIERREZ - JUAN B.
FERNANDEZ FERNANDEZ - JOSE MANUEL
GARCIA MILLA - EDUARDO J

SUAREZ MARTINEZ - JESUS ANDRES
SARIEGO GAGO - JUAN CARLOS
ALLEGUE MAYOBRE - JUAN CARLOS
AMAT VALOR - ANGEL

LOPEZ GARCIA - FRANCISCO J.

MEGIDO GONZALEZ - JOSE ANTONIO
GONZALEZ-MAYORAL BARTOLOM - CARL
PEREZ GARCIA - NATALIA

RODRIGUEZ CARBAJAL - JOSE VALENTIN
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TIRADA OPEN GIJON 2013 - 02/06/2013

Division

ORD

© 00 N O o B~ W N -

)
O B B

PTS

41
37
41
37
37
39
35
39
37
26
14

6

PRODUCCION

TIE HIT-FACT PUNTOS

9,12 4,4956 45,0000

9,46 3,9112 39,1503
12,47 3,2879 32,9112
12,94 2,8594 28,6220
14,47 2,5570 25,5950
15,26 2,5557 25,5820
14,55 2,4055 24,0785
16,31 2,3912 23,9354
15,96 2,3183 23,2057
19,51 1,3326 13,3390
12,49 1,1209 11,2200
14,77 0,4062

%

100,00
87,00
73,14
63,60
56,88
56,85
53,51
53,19
51,57
29,64
24,93

Resultados Stage 6

1105
944
16128
16086
525
16098
16095
1737
1839
16105
695
16088

TIRADOR

FERNANDEZ FERNANDEZ - JOSE MANUEL
ALLEGUE MAYOBRE - JUAN CARLOS
AMAT VALOR - ANGEL

LOPEZ GARCIA - FRANCISCO J.

SUAREZ MARTINEZ - JESUS ANDRES
MEGIDO GONZALEZ - JOSE ANTONIO
GONZALEZ-MAYORAL BARTOLOM - CARL
SANCHEZ GUTIERREZ - JUAN B.

SARIEGO GAGO - JUAN CARLOS

PEREZ GARCIA - NATALIA

GARCIA MILLA - EDUARDO J

RODRIGUEZ CARBAJAL - JOSE VALENTIN
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TIRADA OPEN GIJON 2013 - 02/06/2013

Division
ORD PTS
1 87

2 98

3 100

4 104

5 100

6 98

7 110

8 102

9 85

10 81
11 107
12 92
13 100
14 96
15 87
16 37
17 0

STANDARD
TIE HIT-FACT PUNTOS

17,92 4,8549  110,0000
21,29 4,6031  104,2948
22,00 4,5455  102,9898
22,93 4,5355  102,7632
22,41 4,4623  101,1047
24,15 4,0580 91,9442
27,29 4,0308 91,3279
29,21 3,4920 79,1201
24,76 3,4330 77,7833
24,35 3,3265 75,3702
40,69 2,6296 59,5802
37,03 2,4845 56,2926
48,48 2,0627 46,7357
48,79 1,9676 44,5809
59,42 1,4642 33,1751
57,06 0,6484 14,6911
17,28 0,0000 0,0000

Resultados Stage 1

%

100,00
94,81
93,63
93,42
91,91
83,59
83,03
71,93
70,71
68,52
54,16
51,18
42,49
40,53
30,16
13,36

0,00

502
451
700
1129
420
5933
16099
16113
1430
697
16109
1177
16133
16103
16084
16085
976

TIRADOR

LOPEZ CASTRILLON - JOSE MANUEL
VARELA URIA - JOSE ANTONIO

QUIROS SANCHEZ - MARCOS
FERNANDEZ REYERO - JOSE CARLOS
FERNANDEZ RUIZ - ARSENIO

MOLINA LEPE - SERGIO

BARCINA LOMA - IVAN

GUTIERREZ PEREZ - VALENTIN

GOMEZ MONTEAGUDO - SANTIAGO
CAMACHO ALVAREZ - JOSE LUIS
LAVANDERA FERNANDEZ - FRANCISCO
MARCOS BLANCO - EMILIO

HUMADA MOVELLAN - LUIS A.
GONZALEZ GUTIERREZ - JOSE RAMON
RODRIGUEZ TOCINO - MANUEL

DE LA FUENTE GONZALEZ - ROBERTO
RODRIGUEZ BLANCO - FRANCISCO JAVIE
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TIRADA OPEN GIJON 2013 - 02/06/2013

Division
ORD PTS
1 80

2 74

3 76

4 78

5 78

6 72

7 59

8 62

9 53

10 74
11 42
12 48
13 76
14 70
15 64
16 54
17 3

STANDARD
TIE HIT-FACT
14,45 5,5363
14,76 5,0136
16,54 4,5949
18,14 4,2999
18,38 4,2437
20,72 3,4749
17,40 3,3908
21,99 2,8195
19,12 2,7720
28,94 2,5570
16,63 2,5256
22,82 2,1034
36,54 2,0799
35,35 1,9802
32,32 1,9802
38,70 1,3953
32,85 0,0913

PUNTOS

80,0000
72,4469
66,3967
62,1339
61,3218
50,2126
48,9973
40,7420
40,0556
36,9489
36,4951
30,3943
30,0547
28,6141
28,6141
20,1622

1,3193

Resultados Stage 2

%

100,00
90,56
83,00
77,67
76,65
62,77
61,25
50,93
50,07
46,19
45,62
37,99
37,57
35,77
35,77
25,20

1,65

451
700
1129
16099
16113
976
1430
16085
420
16084
502
5933
1177
16109
16103
697
16133

TIRADOR

VARELA URIA - JOSE ANTONIO

QUIROS SANCHEZ - MARCOS
FERNANDEZ REYERO - JOSE CARLOS
BARCINA LOMA - IVAN

GUTIERREZ PEREZ - VALENTIN
RODRIGUEZ BLANCO - FRANCISCO JAVIE
GOMEZ MONTEAGUDO - SANTIAGO

DE LA FUENTE GONZALEZ - ROBERTO
FERNANDEZ RUIZ - ARSENIO
RODRIGUEZ TOCINO - MANUEL

LOPEZ CASTRILLON - JOSE MANUEL
MOLINA LEPE - SERGIO

MARCOS BLANCO - EMILIO
LAVANDERA FERNANDEZ - FRANCISCO
GONZALEZ GUTIERREZ - JOSE RAMON
CAMACHO ALVAREZ - JOSE LUIS
HUMADA MOVELLAN - LUIS A.
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TIRADA OPEN GIJON 2013 - 02/06/2013

Division
ORD PTS
1 107

2 111

3 104

4 104

5 84

6 100

7 96

8 96

9 89

10 100
11 94
12 86
13 80
14 88
15 96
16 98
17 71

STANDARD
TIE HIT-FACT PUNTOS

23,48 4,5571  120,0000
26,45 4,1966  110,5071
29,04 3,5813 94,3047
31,12 3,3419 88,0007
26,92 3,1204 82,1680
34,03 2,9386 77,3808
36,23 2,6497 69,7733
38,19 2,5137 66,1921
36,21 2,4579 64,7227
42,06 2,3776 62,6082
40,30 2,3325 61,4206
37,24 2,3093 60,8097
36,86 2,1704 57,1521
45,20 1,9469 51,2668
53,61 1,7907 47,1537
58,91 1,6636 43,8068
45,41 1,5635 41,1709

Resultados Stage 3

%

100,00
92,09
78,59
73,33
68,47
64,48
58,14
55,16
53,94
52,17
51,18
50,67
47,63
42,72
39,29
36,51
34,31

502
451
16099
976
700
1430
16133
420
1129
16113
697
5933
16085
16084
1177
16109
16103

TIRADOR

LOPEZ CASTRILLON - JOSE MANUEL
VARELA URIA - JOSE ANTONIO
BARCINA LOMA - IVAN

RODRIGUEZ BLANCO - FRANCISCO JAVIE
QUIROS SANCHEZ - MARCOS

GOMEZ MONTEAGUDO - SANTIAGO
HUMADA MOVELLAN - LUIS A.
FERNANDEZ RUIZ - ARSENIO
FERNANDEZ REYERO - JOSE CARLOS
GUTIERREZ PEREZ - VALENTIN
CAMACHO ALVAREZ - JOSE LUIS
MOLINA LEPE - SERGIO

DE LA FUENTE GONZALEZ - ROBERTO
RODRIGUEZ TOCINO - MANUEL
MARCOS BLANCO - EMILIO
LAVANDERA FERNANDEZ - FRANCISCO
GONZALEZ GUTIERREZ - JOSE RAMON
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TIRADA OPEN GIJON 2013 - 02/06/2013

Division
ORD PTS
1 45

2 45

3 45

4 45

5 45

6 45

7 45

8 45

9 45

10 45
11 45
12 45
13 45
14 45
15 45
16 45
17 45

STANDARD
TIE HIT-FACT
15,45 2,9126
16,94 2,6564
19,04 2,3634
22,70 1,9824
23,32 1,9297
24,22 1,8580
24,27 1,8541
24,88 1,8087
25,36 1,7744
26,11 1,7235
28,67 1,5696
29,59 1,5208
29,74 1,5131
30,67 1,4672
34,04 1,3220
38,13 1,1802
40,17 1,1202

PUNTOS

45,0000
41,0417
36,5148
30,6283
29,8141
28,7063
28,6461
27,9446
27,4147
26,6283
24,2505
23,4965
23,3776
22,6684
20,4250
18,2342
17,3072

Resultados Stage 4

%

100,00
91,20
81,14
68,06
66,25
63,79
63,66
62,10
60,92
59,17
53,89
52,21
51,95
50,37
45,39
40,52
38,46

451
502
16099
16103
1430
5933
700
16133
16113
976
16109
16085
420
1129
697
16084
1177

TIRADOR

VARELA URIA - JOSE ANTONIO

LOPEZ CASTRILLON - JOSE MANUEL
BARCINA LOMA - IVAN

GONZALEZ GUTIERREZ - JOSE RAMON
GOMEZ MONTEAGUDO - SANTIAGO
MOLINA LEPE - SERGIO

QUIROS SANCHEZ - MARCOS

HUMADA MOVELLAN - LUIS A.
GUTIERREZ PEREZ - VALENTIN
RODRIGUEZ BLANCO - FRANCISCO JAVIE
LAVANDERA FERNANDEZ - FRANCISCO
DE LA FUENTE GONZALEZ - ROBERTO
FERNANDEZ RUIZ - ARSENIO
FERNANDEZ REYERO - JOSE CARLOS
CAMACHO ALVAREZ - JOSE LUIS
RODRIGUEZ TOCINO - MANUEL
MARCOS BLANCO - EMILIO
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TIRADA OPEN GIJON 2013 - 02/06/2013

Division
ORD PTS
1 91

2 83

3 83

4 91

5 91

6 62

7 74

8 87

9 79

10 81
11 59
12 93
13 71
14 77
15 79
16 55
17 80

STANDARD
TIE HIT-FACT
19,86 4,5821
19,33 4,2938
19,75 4,2025
23,25 3,9140
23,46 3,8789
17,61 3,5207
21,81 3,3929
27,14 3,2056
24,75 3,1919
29,17 2,7768
23,08 2,5563
37,76 2,4629
29,56 2,4019
32,18 2,3928
33,38 2,3667
24,06 2,2860
38,86 2,0587

PUNTOS

95,0000
89,0227
87,1298
81,1484
80,4207
72,9942
70,3445
66,4612
66,1772
57,5710
52,9994
51,0629
49,7982
49,6096
49,0684
47,3953
42,6827

Resultados Stage 5

%

100,00
93,71
91,72
85,42
84,65
76,84
74,05
69,96
69,66
60,60
55,79
53,75
52,42
52,22
51,65
49,89
44,93

16099
700
1430
451
5933
502
1129
16113
976
16133
697
1177
16084
16103
420
16085
16109

TIRADOR

BARCINA LOMA - IVAN

QUIROS SANCHEZ - MARCOS

GOMEZ MONTEAGUDO - SANTIAGO
VARELA URIA - JOSE ANTONIO

MOLINA LEPE - SERGIO

LOPEZ CASTRILLON - JOSE MANUEL
FERNANDEZ REYERO - JOSE CARLOS
GUTIERREZ PEREZ - VALENTIN
RODRIGUEZ BLANCO - FRANCISCO JAVIE
HUMADA MOVELLAN - LUIS A.
CAMACHO ALVAREZ - JOSE LUIS
MARCOS BLANCO - EMILIO
RODRIGUEZ TOCINO - MANUEL
GONZALEZ GUTIERREZ - JOSE RAMON
FERNANDEZ RUIZ - ARSENIO

DE LA FUENTE GONZALEZ - ROBERTO
LAVANDERA FERNANDEZ - FRANCISCO
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TIRADA OPEN GIJON 2013 - 02/06/2013

Division
ORD PTS
1 37

2 42

3 41

4 41

5 43

6 37

7 37

8 33

9 41

10 37
11 31
12 43
13 43
14 24
15 22
16 33
17 30

STANDARD
TIE HIT-FACT
8,06 4,5906
9,85 4,2640
10,69 3,8354
12,03 3,4081
12,77 3,3673
11,31 3,2714
11,68 3,1678
10,50 3,1429
13,51 3,0348
13,49 2,7428
11,68 2,6541
17,94 2,3969
21,03 2,0447
11,97 2,0050
12,33 1,7843
32,08 1,0287
43,26 0,6935

PUNTOS

45,0000
41,7985
37,5970
33,4084
33,0084
32,0684
31,0528
30,8087
29,7491
26,8867
26,0172
23,4959
20,0435
19,6543
17,4909
10,0840

6,7981

Resultados Stage 6

%

100,00
92,89
83,55
74,24
73,35
71,26
69,01
68,46
66,11
59,75
57,82
52,21
44,54
43,68
38,87
22,41
15,11

502
451
1430
16113
976
1129
16085
700
697
16133
5933
16109
1177
16084
420
16099
16103

TIRADOR

LOPEZ CASTRILLON - JOSE MANUEL
VARELA URIA - JOSE ANTONIO

GOMEZ MONTEAGUDO - SANTIAGO
GUTIERREZ PEREZ - VALENTIN
RODRIGUEZ BLANCO - FRANCISCO JAVIE
FERNANDEZ REYERO - JOSE CARLOS
DE LA FUENTE GONZALEZ - ROBERTO
QUIROS SANCHEZ - MARCOS
CAMACHO ALVAREZ - JOSE LUIS
HUMADA MOVELLAN - LUIS A.

MOLINA LEPE - SERGIO

LAVANDERA FERNANDEZ - FRANCISCO
MARCOS BLANCO - EMILIO
RODRIGUEZ TOCINO - MANUEL
FERNANDEZ RUIZ - ARSENIO

BARCINA LOMA - IVAN

GONZALEZ GUTIERREZ - JOSE RAMON
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